DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DA EQUIPE DE
ENFERMAGEM NA CCIH DO HOSPITAL DE EMERGÊNCIA E TRAUMA DE CAMPINA
GRANDE de autoria de MARIA SUELI RODRIGUES PONTES, RANUSSA FABRINY
SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27399

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27399